
Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

SR/XV-270-28(9)-SS/20                                                                                                                 Poznań, dnia 07.09.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku. 

SR/XV-270-28-SS/20 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że na sfinansowanie całego 

zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości 3.207.335,34 zł netto, 3.476.600,14 zł brutto. Do upływu terminu składania 

ofert tj. do dnia 02.09.2020 r. do Zamawiającego wpłynęło 55 ofert. Szczegółowe zestawienie złożonej oferty zawarte jest 

w poniższej tabeli. 

 

Nr 

pakietu 

Kwota jaką 

Zamawiający 

zamierza 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia 

netto/brutto 

Oferta Wartość oferty netto/brutto 

 

1 82.469,00 

89.066,52 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

82.469,00 

89.066,52 
 

2 281.639,60 

304.170,77 

Becton Dickinson Polska SP. z o.o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

220.170,10 

237.783,71 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

255.931,10 

276.405,59 

 

3 88.554,10 

95.638,43 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

92.272,10 

99.653,87 

 

4 39.611,00 

42.779,88 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

45.834,00 

49.500,72 

 

5 184.436,00 

199.190,88 

Medtronic Poland sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

161.710,00 

174.646,80 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

228.821,60 

247.127,32 

 

6 8.475,25 

9.153,27 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-

POZNAŃ Sp.z.o.o. 

ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 

6.373,00 

6.882,84 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B; 43-502 Czechowice – Dziedzice 

5.835,00 

6.301,80 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

5.693,00 

6.148,44 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

6.904,50 

7.456,86 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

7 5.300,00 

5.724,00 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-

POZNAŃ Sp.z.o.o. 

ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 

5.280,00 

5.702,40 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. z 

o. o.  

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

4.980,00 

5.378,40 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B; 43-502 Czechowice – Dziedzice 

5.300,00 

5.724,00 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

5.700,00 

6.156,00 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

5.350,00 

5.778,00 
 

8 122.553,52 

132.357,80 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

126.333,52 

136.440,20 
 

9 26.347,50 

28.455,30 

Baxter Polska Sp. z o.o.  

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

29.832,00 

32.218,56 
 

10 5.558,00 

6.002,64 

Billmed sp. z o.o.  

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

5.390,00 

5.821,20 

SINMED spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Graniczna 32B 44-178 Przyszowice 

4.760,00 

5.140,80 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

4.018,00 

4.339,44 
 

11 6.574,00 

7.099,92 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

6.574,00 

7.099,92 

SINMED spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Graniczna 32B 44-178 Przyszowice 

4.980,00 

5.378,40 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

6.184,00 

6.678,72 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

7.000,00 

7.560,00 

 

12 1.029,00 

1.111,32 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

1.018,50 

1.099,98 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

1.144,50 

1.236,06 

 

13 950,00 

1.026,00 

Billmed sp. z o.o.  

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

850,00 

918,00 
 

14 19.150,00 

20.682,00 

AKME Sp. z. o. o. Sp. k.  

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

18.850,00 

20.358,00 
 

15 11.078,70 

11.965,00 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

16.315,80 

17.621,04 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

11.613,50 

12.542,57 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

12.471,50 

13.469,25 
 

16 5.740,00 

6.199,20 

Edwards Lifesciences Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 100; 00-807 Warszawa 

6.580,00 

7.106,40 
 

17 3.320,00 

3.585,60 
BRAK OFERT  

 

18 400,00 

432,00 
BRAK OFERT  

 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

19 11.050,00 

11.934,00 

Viridian Polska Sp. z o.o.  

ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa 

8.710,00 

9.406,80 
 

20 9.000,00 

9.720,00 
BRAK OFERT  

 

21 997,50 

1.077,30 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

887,00 

957,96 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-

POZNAŃ Sp.z.o.o. 

ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 

290,00 

313.20 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

792,00 

855,36 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

895,00 

966,60 

 

22 1.001,70 

1.081,84 
BRAK OFERT  

 

23 126.850,00 

136.998,00 

POLMIL SP. Z O.O. SKA  

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 

220.100,00 

237.708,00 
 

24 14.113,90 

15.243,01 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

ul. Złotej jesieni 58, 05-410 Józefów 

14.895,00 

16.086,60 
 

25 8.091,00 

8.738,28 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

3.451,00 

3.727,08 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

9.535,15 

10.297,97 
 

26 4.060,30 

4.385,12 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

8.565,80 

9.251,06 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

6.046,50 

6.530,22 

IHT Polska Sp. z o.o.  

ul. Europejska 14D, 02-964 Warszawa 

4.232,50 

4.571,10 
 

27 10.872,00 

11.741,76 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

19.940,80 

21.536,05 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

12.415,90 

13.409,18 
 

28 5.655,00 

6.107,40 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

14.662,00 

15.834,96 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.  

ul. Przasnyska 6B (wejście C, II piętro) 01-756 

Warszawa 

7.290,00 

7.873,20 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

6.042,00 

6.525,36 
 

29 1.087,00 

1.173,96 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

1.322,00 

1.427,76 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

1.156,50 

1.249,02 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

30 1.190,00 

1.285,20 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

1.344,00 

1.451,52 

SINMED spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Graniczna 32B 44-178 Przyszowice 

1.365,00 

1.474,20 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

1.477,00 

1.595,16 
 

31 17.150,00 

18.522,00 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.  

ul. Przasnyska 6B (wejście C, II piętro) 01-756 

Warszawa 

14.150,00 

15.282,00 

 

32 61.095,00 

65.982,60 

Balton Sp. z o.o.  

ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 

61.095,00 

65.982,60 
 

33 900,00 

972,00 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

1.815,00 

1.960,20 

SINMED spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Graniczna 32B 44-178 Przyszowice 

892,50 

963,90 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. z 

o. o.  

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

847,50 

915,30 

 

34 10.505,00 

11.345,40 

BIAMEDITEK SP. Z O.O.  

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

10.505,00 

11.345,40 
 

35 156.000,00 

168.480,00 

Medtronic Poland sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

156.000,00 

168.480,00 
 

36 6.750,00 

7.290,00 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

7.800,00 

8.424,00 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. z 

o. o.  

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

7.500,00 

8.100,00 

Mar-Four Marian Siekierski 

ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 

11.250,00 

12.150,00 

POLMIL SP. Z O.O. SKA  

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 

7.660,00 

8.272,80 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

7.370,00 

7.959,60 
 

37 4.400,00 

4.795,20 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

8.080,00 

8.726,40 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. z 

o. o.  

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

5.678,00 

6.132,24 

POLMIL SP. Z O.O. SKA  

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 

5.240,00 

5.659,20 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

5.030,00 

5.432,40 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

5.730,00 

6.188,40 
 

38 18.864,00 

20.373,12 
BRAK OFERT  

 

39 2.816,00 

3.041,28 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

1.180,00 

1.274,40 
 

40 8.664,50 

9.357,66 
BRAK OFERT  

 

41 18.143,00 

19.594,44 

VYGON Polska Sp. z o. o.  

ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 

18.028,00 

19.470,24 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

42 28.552,80 

30.837,02 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

28.892,80 

33.090,14 
 

43 2.880,00 

3.110,40 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

2.774,25 

2.996,19 
 

44 14.000,00 

15.120,00 

AKME Sp. z. o. o. Sp. k.  

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

14.000,00 

15.120,00 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

13.461,00 

14.537,88 
 

45 8.500,00 

9.180,00 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

10.320,00 

11.145,60 

 

46 3.600,00 

3.888,00 

MEDAG Aparatura Medyczna P.Augustynowicz 

Spółka Jawna  

ul. Brylantowa 24 lok 3, 52-214 Wrocław 

3.510,00 

3.790,80 

 

47 9.353,00 

10.101,24 

Inomed Polska Sp. z o.o. 

ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica 

9.599,00 

10.366,92 
 

48 15.593,75 

16.841,25 

Medim Sp. z o.o.  

ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

21.141,00 

22.832,28 
 

49 24.750,00 

26.730,00 

Medim Sp. z o.o.  

ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

30.110,00 

32.518,80 

Meden-Inmed sp. zo.o. 

ul. Wenedów 2; 75-847 Koszalin 

9.281,25 

10.023,75 
 

50 21.896,90 

23.648,65 

GNP MAGNUSSON APARATURA MEDYCZNA 

SP. Z O.O.  

Al. Obrońców Tobruku 1/1, 10-092 Olsztyn 

24.350,00 

26.298,00 

 

51 21.000,00 

22.680,00 

Medtronic Poland sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

21.000,00 

22.680,00 
 

52 27.700,00 

29.916,00 

GNP MAGNUSSON APARATURA MEDYCZNA 

SP. Z O.O.  

Al. Obrońców Tobruku 1/1, 10-092 Olsztyn 

20.800,00 

22.464,00 

MEDAG Aparatura Medyczna P.Augustynowicz 

Spółka Jawna  

ul. Brylantowa 24 lok 3, 52-214 Wrocław 

29.000,00 

31.320,00 

 

53 5.410,00 

5.842,80 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

6.903,80 

7.456,10 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

6.538,10 

7.061,15 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

7.325,00 

7.911,00 

 

54 4.200,00 

4.536,00 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o.  

ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D, 02-146 

Warszawa 

4.200,00 

5.166,00 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

5.375,00 

6.611,25 

 

55 1.650,00 

1.782,00 
BRAK OFERT  

 

56 1.050,00 

1.134,00 
BRAK OFERT  

 
 
 
 
 

 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

57 2.145,00 

2.316,60 

Neomed Barbara Stańczyk  

ul. Kajki 18 05-501 Piaseczno 

1.683,50 

1.818,18 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

3.517,25 

3.798,63 
 

58 15.495,00 

16.734,60 
BRAK OFERT  

 

59 21.300,00 

23.004,00 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

21.800,00 

23.544,00 
 

60 13.580,00 

14.666,40 
BRAK OFERT  

 

61 3.180,00 

3.911,40 

Dräger Polska sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1, 02 -495 Warszawa 

3.252,08 

3.714,48 

Empireum Piotr Dopieralski  

05-110 Jabłonna, Chotomowska 30 

2.100,00 

2.268,00 
 

62 4.200,00 

4.824,00 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

2.392,00 

2.612,16 

Empireum Piotr Dopieralski  

05-110 Jabłonna, Chotomowska 30 

1.384,00 

1.494,72 
 

63 6.060,00 

6.544,80 

Viridian Polska Sp. z o.o.  

ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa 

10.400,00 

11.232,00 

Empireum Piotr Dopieralski  

05-110 Jabłonna, Chotomowska 30 

5.120,00 

5.529,60 
 

64 5.143,00 

5.869,44 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

6.875,00 

7.641,00 

 

65 31.695,00 

34.230,60 

KROBAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Piotrkowska 182/451, Łódź 90-368 

29.978,50 

32.376,78 
 

66 600,00 

738,00 

Empireum Piotr Dopieralski  

05-110 Jabłonna, Chotomowska 30 

540,00 

583,20 
 

67 19.499,98 

21.059,98 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

27.870,00 

30.099,60 

 

68 13.800,00 

16.974,00 
BRAK OFERT  

 

69 8.100,00 

8.748,00 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

6.480,00 

6.998,40 
 

70 3.200,00 

3.456,00 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

3.167,50 

3.420,90 
 

71 5.325,00 

5.751,00 

POL-MED Paweł Jabłonka  

Pieńków 61b, 05-152 Czosnów 

5.050,00 

5.454,00 
 

72 9.290,00 

10.033,20 

Empireum Piotr Dopieralski  

05-110 Jabłonna, Chotomowska 30 

14.862,00 

16.050,96 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

6.756,00 

7.296,48 

 

73 950,00 

1.026,00 
BRAK OFERT  

 

74 6.950,00 

7.506,00 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

7.361,80 

7.950,74 
 
 

 
 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

75 42.246,00 

45.625,68 

Medtronic Poland sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

27.842,00 

30.069,36 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

36.492,00 

39.462,66 

 

76 6.185,00 

6.679,80 
BRAK OFERT  

 

77 24.843,00 

27.153,84 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

23.652,90 

25.777,39 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. z 

o. o.  

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

18.978,00 

20.790,24 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

19.215,43 

21.035,64 
 

78 2.450,00 

2.656,00 

3M Poland Sp. z o.o.  

al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn 

2.000,00 

2.160,00 

Empireum Piotr Dopieralski  

05-110 Jabłonna, Chotomowska 30 

1.500,00 

1.620,00 
 

79 4.107,50 

4.436,10 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3.947,50 

4.263,30 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

5.450,00 

6.422,25 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

3.945,00 

4.656,60 

 

80 1.680,00 

1.814,40 

Billmed sp. z o.o.  

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

1.750,00 

1.890,00 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

1.540,00 

1.663,20 

Empireum Piotr Dopieralski  

05-110 Jabłonna, Chotomowska 30 

1.512,00 

1.632,96 
 

81 3.380,00 

3.650,40 

Billmed sp. z o.o.  

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

4.400,00 

4.752,00 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona 

72-314 Radowo Małe 80/5 

5.430,00 

5.864,40 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

9.700,00 

10.476,00 

Empireum Piotr Dopieralski  

05-110 Jabłonna, Chotomowska 30 

4.060,00 

4.384,80 
 

82 283.250,00 

305.910,00 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

421.900,00 

455.652,00 
 

83 1.500,00 

1.620,00 

Billmed sp. z o.o.  

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

1.470,00 

1.587,60 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. z 

o. o.  

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

660,00 

712,80 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

840,00 

907,20 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

900,00 

972,00 
 

84 29.100,00 

31.428,00 

RowLAM Sp. z o.o.  

ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 

10.600,00 

11.448,00 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

85 1.400,00 

1.512,00 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

2.678,00 

2.892,24 

KROBAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Piotrkowska 182/451, Łódź 90-368 

2.500,00 

2.700,00 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

2.200,00 

2.376,00 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

850,00 

918,00 
 

86 2.400,00 

2.592,00 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. z 

o. o.  

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

720,00 

777,60 

POLMIL SP. Z O.O. SKA  

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 

780,00 

842,40 
 

87 10.470,00 

11.307,60 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

9.915,00 

10.708,20 

3M Poland Sp. z o.o.  

al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn 

9.180,00 

9.914,40 
 

88 17.413,50 

18.806,58 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

18.163,30 

19.616,37 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

15.512,00 

16.752,96 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

17.683,70 

19.098,40 
 

89 10.800,00 

11.664,00 

Roche Diabetes Care Polska Sp. z o. o.  

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01 – 531 Warszawa 

9.864,00 

10.653,12 
 

90 39.935,00 

43.129,80 
BRAK OFERT  

 

91 16.522,80 

17.844,62 

MEDELA POLSKA SP. ZO.O.  

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa 

16.516,00 

17.837,28 
 

92 63.285,00 

69.875,55 
BRAK OFERT  

 

93 2.760,00 

2.980,80 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

1.800,00 

1.944,00 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

2.480,00 

2.678,40 

 

94 4.720,00 

5.805,60 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. z 

o. o.  

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

4.000,00 

4.920,00 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

4.108,20 

5.053,09 
 

95 25.020,00 

27.021,60 

Duolux Medical Sp. z o.o.  

os. B. Chrobrego 40f/53, 60-681 Poznań 

16.935,00 

18.289,80 
 

96 11.450,00 

14.083,50 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

9.920,00 

12.201,60 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. z 

o. o.  

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

9.810,00 

12.066,30 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

9.765,00 

12.010,95 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

12.560,00 

15.448,80 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

97 3.748,00 

4.047,84 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski  

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

3.654,50 

3.946,86 

Mar-Four Marian Siekierski 

ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 

4.742,00 

5.121,36 
 

98 33.389,17 

36.284,22 

Medim Sp. z o.o.  

ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

33.389,17 

36.284,22 
 

99 4.500,00 

4.860,00 

Meden-Inmed sp. zo.o. 

ul. Wenedów 2; 75-847 Koszalin 

3.468,50 

3.745,98 
 

100 23.100,00 

24.948,00 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

26.334,00 

28.440,72 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian 

Białobrzycki 

Hurtownia Artykułów Higienicznych JOBIKO 

os. Wichrowe 9 DALKI, 62-200 Gniezno 

20.427,00 

22.061,16 

POLMIL SP. Z O.O. SKA  

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 

23.661,00 

25.533,88 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

25.245,00 

27.264,60 

Flesz Sp. z o. o. 

ul. Cieślewskich 25F 03-017 Warszawa 

19.140,00 

20.671,20 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

23.232,00 

25.090,56 
 

101 9.000,00 

9.720,00 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3.950,00 

4.266,00 
 

102 5.460,00 

5.896,80 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

4.200,00 

4.536,00 

KROBAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Piotrkowska 182/451, Łódź 90-368 

5.600,00 

6.048,00 

Empireum Piotr Dopieralski  

05-110 Jabłonna, Chotomowska 30 

1.820,00 

1.965,60 
 

103 22.462,00 

24.258,96 

INFORMER MED. SP. Z O.O. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

21.222,00 

22.919,76 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

21.551,97 

23.276,12 
 

104 13.400,00 

16.122,00 
BRAK OFERT  

 

105 8.500,00 

9.180,00 

POLMIL SP. Z O.O. SKA  

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 

30.500,00 

32.940,00 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

18.450,00 

19.926,00 
 

106 46.820,00 

50.565,60 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

81.150,00 

87.904,50 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław 

Kruszelnicki  

ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

68.068,00 

73.513,44 

 

107 17.360,00 

18.748,80 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.  

ul. Przasnyska 6B (wejście C, II piętro) 01-756 

Warszawa 

15.400,00 

16.632,00 

 

108 3.773,00 

4.074,84 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

5.169,30 

5.427,77 
 
 
 

 
 
 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

109 615,00 

711,45 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

357,20 

407,41 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

311,00 

360,03 
 

110 44.226,46 

51.004,73 

INFORMER MED. SP. Z O.O. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

45.220,00 

53.798,10 
 

111 250,00 

270,00 

Rovers Polska Sp. z o.o. 

05-501 Piaseczno, ul. Stołeczna 10 

775,00 

835,00 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

160,00 

172,80 
 

112 6.050,00 

6.534,00 

Duolux Medical Sp. z o.o.  

os. B. Chrobrego 40f/53, 60-681 Poznań 

6.050,00 

7.441,50 

TESA Teresa Woźniewska 

02-495 Warszawa, Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 

10.285,00 

11.107,80 

Rovers Polska Sp. z o.o. 

05-501 Piaseczno, ul. Stołeczna 10 

9.377,50 

11.534,33 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

6.534,00 

8.036,82 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

9.377,50 

11.534,33 

 

113 220,00 

237,60 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

324,00 

349,92 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

360,00 

388,80 
 

114 900,00 

972,00 

Lencomm Trade International sp. z o. o. 

ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

678,00 

732,24 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

700,00 

756,00 
 

115 101.985,81 

110.144,67 

Hebu Medical Polska Sp.z o.o. 

ul.Kobylnicka 2a, 62-080 Sady 

99.205,00 

107.141,40 
 

116 21.000,00 

22.680,00 

Medtronic Poland sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

19.260,00 

20.800,80 
 

117 16.795,00 

18.138,60 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR 

Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

9.570,00 

10.335,60 

 

118 7.330,00 

7.916,40 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-

POZNAŃ Sp.z.o.o. 

ul. Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 

6.455,00 

6.971,40 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

7.234,50 

7.813,26 
 

119 13.300,00 

14.364,00 

Coloplast Sp. z o.o.  

ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa 

12.778,30 

13.800,56 
 

120 3.500,00 

3.780,00 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

4.630,50 

5.000,94 
 

121 2.251,00 

2.431,08 
BRAK OFERT  

 

122 21.990,00 

23.749,20 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

16.036,00 

17.318,88 

 

123 16.361,10 

17.669,99 

BIAMEDITEK SP. Z O.O.  

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

16.695,00 

18.030,60 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań, u l .  Mickiewicza 2  

 
 

 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

124 178.500,00 

192.780,00 

POLMIL SP. Z O.O. SKA  

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 

219.300,00 

236.844,00 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

248.370,00 

268.239,60 
 

125 222.500,00 

240.300,00 

POLMIL SP. Z O.O. SKA  

ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 

222.700,00 

240.516,00 

 

 

 

 


